



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО КИПИЛОВО

"ЮИДП" ДПТП "ДГС Кипилово"  
С.Кипилово  
Вх.№КВ-02-04-2/15.06.2023г.

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
ДГС - СЛИВЕН  
Изм.№ КВ-02-04-2/15.06.2023г.  
Сливен, ул. "Орешак" № 15 А

Ван Дурков  
Юрисконсулт  
15.06.2023г.

Удостоверен  
инж. Зорница Русева  
експерт в ЮИДП

Одобрител:  
инж. Димчо Радев  
Директор на „ЮИДП“ ДП - Сливен

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	количество	Единични цени	стойност
<b>Ремонт покрив на атм. страта</b>					
1	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	383,40	12,00	4600,80
2	Направа на твърдена коруба за спускане на керемиди	л.м	14,00	33,17	464,38
3	Демонтаж на керемиди	м2	231,20	2,40	554,88
4	Спускане на керемиди по коруба	1000бр	8,70	43,06	159,32
5	Демонтаж на олуци	л.м	54,00	8,16	440,64
6	Демонтаж на тъчечна обшивка	м2	231,20	2,85	658,92
7	Демонтаж на обшивка по стрехи	м2	37,80	2,85	107,73
8	Демонтаж на водосточни тръби	л.м	28,40	9,02	256,17
9	Демонтаж на твърдена покривна конструкция	м3	7,30	296,50	2164,15
10	Монтаж на твърдена покривна конструкция с материал предоставени от Възложителя	м3	7,30	1043,52	7617,70
11	Импregnиране на твърдена покривна конструкция	м2	294,00	10,84	3186,96
12	Полагане на тъчечна обшивка с материал предоставени от Възложителя	м2	231,20	8,50	1965,20
13	Доставка и полагане на покривна керемидена мушама	м2	284,32	10,93	2779,72
14	Полагане на двойна летвена скара с материал предоставени от Възложителя	м	462,40	5,20	2404,48
15	Полагане на битна битумна лента	л.м	70,00	8,70	609,00
16	Канаци по облата	л.м	70,00	29,00	2030,00
17	Покриване с нови керемиди	м2	231,20	42,50	9826,00
18	Обшивка от поцинковани ламарина около комина	м2	12,00	59,00	708,00
19	Измазване на комини	м2	43,00	48,46	2083,78
20	Полагане на чешитъски с материал предоставени от Възложителя	л.м	54,00	9,50	513,00



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО КИШЛОВО

адрес: с. Кишлово П.к. 8098, ул. "Васил Левски" № 88, тел. 04583 2423, e-mail: dgskiplovo@indpsliven.com

21	Лакиране на чешни тавки	м2	18,00	8,60	154,80
22	Монтаж на обшивка по стрехи с материал предоставени от Възложителя	м2	37,80	8,90	336,42
23	Лакиране на обшивка по стрехи	м2	37,80	8,60	325,08
24	Доставка и монтаж на улуци	д.м.	54,00	27,30	1474,20
25	Доставка и монтаж на водосточни казирета	бр.	8,00	28,50	228,00
26	Доставка и монтаж на водосточни тръби	д.м.	49,70	25,40	1262,38
27	Доставка и монтаж на ботуши за водосточни тръби	бр.	8,00	15,20	121,60
28	Говарене и извозване на строителни опашъци	м3	25,00	90,00	2250,00
	<b>Всичко без ДДС</b>				<b>49 283,60</b>

Директор ТП „ДС Кишлово“:.....  
/инж. Кънйо Стоянов/